
Sistemi informativi e telematica

Dirigente GALANTINI DANIELE

Determinazione n°  42  del  06/09/2013

OGGETTO :
FORNITURA DI MODULI GBIC COMPATIBILI HP E CISCO DA INSTALLARE IN APPARATI 
SWITCH PER IL COLLEGAMENTO IN RETE IN FIBRA OTTICA. ACQUISTO IN ASSENZA DI 
CONVENZOINI CONSIP E/O INTERCENT-ER ATTIVE.

Con deliberazione consiliare n. 178 del 26/11/2003, P.G. n. 124018, la Provincia di Modena 
ha  aderito  all'Accordo  di  programma  quadro  "Rete  privata  delle  pubbliche  amministrazioni 
dell'Emilia-Romagna: 3° stralcio", promosso dalla Regione Emilia Romagna per la realizzazione, nei 
territori della provincia di Modena,  di una infrastruttura di telecomunicazione prevalentemente in 
fibra ottica, infrastruttura che ha successivamente assunto la denominazione di rete "Lepida".

La Regione  Emilia  Romagna  ha  sostenuto  l'investimento  per  la  realizzazione  della  Rete 
"Lepida" facendosi carico, nella fase iniziale del progetto, dei costi per la gestione e per l'erogazione 
dei servizi di base (connettività, Internet, VPN...), così come previsto nel richiamato accordo quadro.

Con contratto di servizio in data 21 dicembre 2007 la società Lepida S.p.A. ha ricevuto dalla 
Regione Emilia Romagna la concessione dell’uso esclusivo e della gestione della rete “Lepida”. 

Con determinazione del Servizio Sistemi Informativi e Telematica n° 66 del 10/12/2012 la 
Provincia  di  Modena  ha  stipulato  direttamente  con  la  Società  Lepida  Spa,  in  quanto  Società 
concessionaria esclusiva della Regione Emilia-Romagna, un contratto per l'accesso alla rete a banda 
larga delle pubbliche amministrazioni “Lepida”, il contratto ha validità fino alla data del 31/12/2014.

Nell'ambito  degli  accordi  con la  Società  Lepida  SPA per  la  realizzazione  e  la  messa in 
funzione della propria rete MAN in fibra ottica nel territorio comunale di Modena, la Provincia di 
Modena  necessita  di  procedere  all'acquisto  dei  seguenti  apparati  di  rete  nei  quantitativi  minimi 
indicati:

n° 8 GBIC 1000base ZX single mode 70 KM sfp per switch CISCO 
n° 8 GBIC 1000base ZX single mode 70 KM sfp per switch HP 
n° 6 GBIC 1000base ZX single mode 70 KM per switch CISCO 

In esito ad indagini  di  mercato è emerso che le versioni  originali  degli  apparati  suddetti  
risultano estremamente costose, pertanto è stata valutata, sentito anche il parere di Lepida s.p.a., la  
possibilità tecnica di procedere all'acquisto degli stessi nelle versioni compatibili con gli analoghi di 
marca  Cisco e HP.

La Legge n. 488/1999 e la Legge Regionale n. 11/2004 disciplinano gli acquisti centralizzati 
effettuati rispettivamente mediante Consip spa e Intercenter-ER. 



L’art. 1, comma 450, della Legge 296/2006, come modificato dall’art. 7, comma 2, DL. n. 
52/2012 convertito con Legge n. 94/2012 e l’art. 328 del DPR n. 207/2010, disciplinano gli acquisti  
mediante ricorso al mercato elettronico.

Puntualmente verificata l’inesistenza di convenzioni CONSIP e/o INTERCENT-ER attive per 
il tipo di fornitura necessaria, si è provveduto anche a verificare che sul mercato elettronico MEPA 
di CONSIP e INTERCENT-ER fossero disponibili a catalogo i prodotti suddetti. Dall'indagine  è 
emerso che nel bando ICT 2009 sono disponibili solamente alcuni dei prodotti in acquisizione, nello 
specifico i prodotti compatibili HP, offerti da una sola ditta denominata “B! Spa” di Verona, non 
sono invece disponibili gli apparati compatibili Cisco.

Al fine di ottimizzare le procedure di acquisto si è pertanto ritenuto opportuno procedere con 
una unica richiesta di offerta per la fornitura completa dei GBIC (sia compatibili HP che Cisco) al di  
fuori del MEPA di CONSIP, includendo tra le ditte offerenti anche la ditta “B! Spa”.

Con lettera prot. 88505 del 2-9-2013 è stata inviata una richiesta di offerta con carattere di 
urgenza per la seguente fornitura dei seguenti apparati di rete nei quantitativi indicati: 

n° 8 GBIC 1000base ZX single mode 70 KM sfp CISCO compatibile
n° 8 GBIC 1000base ZX single mode 70 KM sfp HP compatibile
n° 6 GBIC 1000base ZX single mode 70 KM CISCO compatibile

Alle Ditte è stato richiesto di  produrre inoltre, a titolo informativo,  le quotazioni  per gli  
apparati originali, a conferma della convenienza dell'acquisto dei compatibili; la convenienza è stata 
in  effetti  confermata  visto  che  i  costi  indicativi  riportati  nelle  offerte  per  l'acquisto  di  prodotti  
originali andavano da un minimo di  oltre 19.000 euro ad un massimo di oltre 80.000 euro 

Le offerte pervenute entro il termine stabilito riportano le seguenti quotazioni:



Ai  sensi  dell’articolo,  3  della  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  i  pagamenti  a  favore 
dell’appaltatore saranno effettuati mediante bonifico bancario o postale. Il conto corrente indicato 
dovrà essere espressamente dedicato alle commesse pubbliche.

 L’appaltatore assume espressamente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 
alla  citata  Legge  n.  136/2010  e  si  impegna  ad  inserire,  nei  contratti  con  subappaltatori  e 
subcontraenti,  apposita  clausola  con  la  quale  ciascuno  di  essi  assume  analoghi  obblighi  di 
tracciabilità, nonché a consentire alla Provincia la verifica di tale inserimento in qualsiasi momento.

 Le  transazioni  di  cui  all’art.3  della  Legge  n.  136/2010  eseguite  dall’appaltatore  senza 
avvalersi  di  banche  o della  Società  Poste  Italiane  S.p.a  comportano  la  risoluzione  di  diritto  del 
contratto mediante espressa dichiarazione della stazione appaltante.

In riferimento all’art.3, comma 5 della Legge n. 136/2010 (modificato dal Decreto Legge n. 
187/2010) si comunica che il codice del CIG (Codice Identificativo Gara) della fornitura oggetto 
della presente determina è il seguente Z4A0B59361

Il responsabile del procedimento è il Dr. Daniele Galantini.
Si  informa  che  il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  forniti  dall’interessato  è  la 

Provincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del 
trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Risorse. 

Ditta B! Spa
Compatibili

Prodotto Descrizione Quantità cad tot

GLC-ZX-SM-SO 8  € 69,00  € 552,00 

J4860C-SO HP ProCurve Gigabit-ZH-LC Mini-GBIC, 70km Solid Optics 8  € 69,00  € 552,00 
WS-G5487-SO 6  € 69,00  € 414,00 

€ 1.518,00

Ditta Vem Sistemi

cad tot

GLC-ZX-SM-SO 
8

€ 250,00  € 2.000,00 

J4860C-SO HP ProCurve Gigabit-ZH-LC Mini-GBIC, 70km Solid Optics 8 € 265,00  € 2.120,00 
WS-G5487-SO 

6
€ 215,00  € 1.290,00 

€ 5.410,00

Ditta Sedoc
cad tot

GLC-ZX-SM-SO 
8 € 272,00

 € 2.176,00 

J4860C-SO HP ProCurve Gigabit-ZH-LC Mini-GBIC, 70km Solid Optics 8 € 207,00  € 1.656,00 
WS-G5487-SO 

6
€ 370,00  € 2.220,00 

€ 6.052,00

Cisco coded, 1000BASE-ZX SFP, for single mode fiber, 1550nm, 
80km/24dB, LC duplex connector, Solid Optics

Cisco coded, 1000BASE-ZX GBIC, for Single Mode Fiber, 1550nm, 
70km, SC duplex connector, Solid Optics

Cisco coded, 1000BASE-ZX SFP, for single mode fiber, 1550nm, 
80km/24dB, LC duplex connector, Solid Optics

Cisco coded, 1000BASE-ZX GBIC, for Single Mode Fiber, 1550nm, 
70km, SC duplex connector, Solid Optics

Cisco coded, 1000BASE-ZX SFP, for single mode fiber, 1550nm, 
80km/24dB, LC duplex connector, Solid Optics

Cisco coded, 1000BASE-ZX GBIC, for Single Mode Fiber, 1550nm, 
70km, SC duplex connector, Solid Optics



Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del D.lgs. 196/2003 sono 
contenute nel “Documento Privacy”, di cui l’interessato potrà prendere visione presso la segreteria 
dell’Area Risorse  della Provincia di Modena e nel sito internet dell’Ente www.provincia.modena.it.

Per quanto precede,

il  Dirigente  determina

1. di affidare, in osservanza del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 “codice dei contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e del regolamento dei contratti all’articolo 60 e 
seguenti,  alla  ditta  B!  Spa  con  sede  in  Verona  cap  37136  Via   Rioveggia,  83  –  P.Iva 
01868941004, la fornitura seguente:

1. di stabilire che i tempi di consegna, il dettaglio degli  interventi  richiesti,  le condizioni  di 
pagamento  sono  quelli  definiti  nell’offerta  prot.  156-13  del  4-9-2013  acquisita  agli  atti 
dell’Ente con prot. n. 89127 del 04-09-2013;

2. di  impegnare  la  complessiva  somma  di  €  1.836,78  di  cui  €  318,78  per  IVA al  21% 
imputandola all’azione n° 3157-1  “Realizzazione progetti finanziati  nell'ambito del piano 
nazionale per l'e-government” del Piano Esecutivo di Gestione 2013;

3. di dare atto che la regolarità contributiva è stata attestata mediante dichiarazione sostitutiva 
di certificazione  prodotta ai sensi dell’art.46,  comma 1, lett.p) del  DPR.445/2000, come 
previsto dall’art.4, comma 14 bis, del Decreto Legge 13 maggio 2011, n.70 convertito con 
Legge 12 luglio 2011, n.106, ricevuta in data 06-09-2013 e acquisita agli atti con prot. 90100 
del 06-09-2013;

4. di comunicare all’Ufficio Controllo Direzionale, in base a quanto previsto dai commi 3 bis e 
4 dell’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 e successive modificazioni, l’adozione del 
presente atto.

Il  Dirigente  GALANTINI 
DANIELE

 Originale Firmato Digitalmente

Ditta B! Spa
Compatibili

Prodotto Descrizione Quantità cad tot

GLC-ZX-SM-SO 8  € 69,00  € 552,00 

J4860C-SO HP ProCurve Gigabit-ZH-LC Mini-GBIC, 70km Solid Optics 8  € 69,00  € 552,00 
WS-G5487-SO 6  € 69,00  € 414,00 

€ 1.518,00

Cisco coded, 1000BASE-ZX SFP, for single mode fiber, 1550nm, 
80km/24dB, LC duplex connector, Solid Optics

Cisco coded, 1000BASE-ZX GBIC, for Single Mode Fiber, 1550nm, 
70km, SC duplex connector, Solid Optics





Determinazione n°  42 del 06/09/2013

U.O. proponente: Sistemi informativi e telematica

Proposta n° :        4591 del 04/09/2013

OGGETTO :
FORNITURA DI MODULI GBIC COMPATIBILI HP E CISCO DA INSTALLARE IN APPARATI 
SWITCH PER IL COLLEGAMENTO IN RETE IN FIBRA OTTICA. ACQUISTO IN ASSENZA DI 
CONVENZOINI CONSIP E/O INTERCENT-ER ATTIVE. 

Parere :                FAVOREVOLE

Visto di regolarità contabile, ai sensi art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 
2000  n.  267,  attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa  impegnata,  ovvero  riferito  ad 
accertamento  della  entrata  od  alla  variazione  del  patrimonio  in  quanto  conseguono   da  atto 
DETERMINAZIONI INFORMATICA n. 42 del 06/09/2013.

MEDICI RENZO



Originale Firmato Digitalmente

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia, composta  di  n............  fogli,  è  conforme  all'originale  firmato 
digitalmente.  
Modena, lì ...............................                                                  _________________
Protocollo n. ____________ del _____________

DATA ESECUTIVITA' 09/09/2013
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b! SpA 
Sede Legale e Direzione: 
Via Roveggia, 83 - 37136 Verona 
Tel. +39 045 8288111 - Fax +39 045 8288124 

C.F. 07787120588 - P.IVA IT 01868941004 
CAP. SOC. E 14.397.760,00 i.v. – R.E.A. VR/375549 

Sito web www.b-intouch.it 

Uffici: 
Roma           Via della Maglianella 65/D - 00166 Roma 
Milano   Via G. Di Vittorio, 61 - 20068 Peschiera Borromeo (MI) 
Torino   Corso G. Lanza, 94 10133 - Torino 
Venezia        Via Riccardo Lombardi 2/3 - 30020 Marcon (VE) 
Trento          Via Muredei 58 - 38100 Trento 
Pordenone  Corso Italia 70 - 33080 Porcia (PN) 
Napoli    Centro Direzionale Isola F3 80143 Napoli 
Bari    Strada Prov. per Casamassima Km 3000  

   70010 Valenzano (BA) c/o Tecnopolis CSATA - Edificio H 
 

Gruppo CEIT SpA  

Società con socio unico soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di CEIT SpA 

 

 

  

Spettabile  
Provincia di Modena 
Servizi sistemi informativi e telematica 
Alla c.a. Dott. Daniele Galantini 

                                                                                                              
 
 
 
       Data : Verona,  04-9-13 
 
        Rif.   : Off MR156-13 (GBIC HP e Cisco) 
 
Oggetto :  Offerta per la Fornitura di moduli GBIC compatibili cisco e HP 
 
           Facendo seguito alla Vostra richiesta, Vi trasmettiamo in allegato la nostra migliore offerta per i 

prodotti in oggetto . 

 

 

Rimaniamo a disposizione per tutti  i chiarimenti che riterrete necessari. 

In attesa di un Vostro riscontro, ci è gradita l’occasione per porgerVi i nostri migliori saluti. 

 
 
 
 
 

Marco Rossi 

Sales Account Manager Area Nord Est 

mob. +39 335 6410445 

e-mail  marco.rossi@bspa.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

  
                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

Dettaglio Apparati compatibili 
 

Codice Descrizione materiale q.tà Prezzo Tot. Prezzo Tot. 
GLC-ZX-SM-SO  Cisco coded, 1000BASE-ZX SFP, for single mode fiber, 

1550nm, 80km/24dB, LC duplex connector, Solid Optics 
8  € 69,00   € 552,00  

J4860C-SO  HP ProCurve Gigabit-ZH-LC Mini-GBIC, 70km Solid Optics 8  € 69,00   € 552,00  

WS-G5487-SO  Cisco coded, 1000BASE-ZX GBIC, for Single Mode Fiber, 
1550nm, 80km, SC duplex connector, Solid Optics 

6  € 69,00   € 414,00  

 Totale a voi riservato   € 1.518,00 
 
 
Quotazione di listino apparati originali in dollari 

Codice Descrizione materiale q.tà Prezzo Tot. Prezzo Tot. 
GLC-ZX-SMD= 1000BASE-ZX SFP transceiver module  SMF  1550nm  

DOM 
8  $3.995,00   $31.960,00  

J4860C HP X121 1G SFP LC LH Transceiver 8  $3.999,00   $31.992,00  

WS-G5487= 1000Base-ZX extended reach GBIC(singlemode) 6  $3.995,00   $23.970,00  

 
 

 

 

                  CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Prezzi: IVA Esclusa 

Fatturazione:  alla consegna; 

Pagamento: 30gg df 

Tempi di Consegna: 10gg D.R.O. 

Validità offerta: 30 giorni (cambio euro dollaro 1,32)  
 

Garanzia: a vita per i gbic compatibili  
 


